MADDE 6 – ŞİRKETİN SERMAYESİ MADDE 6 – ŞİRKETİN SERMAYESİ 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 13.04.2000 tarih ve 40/572 sayılı 
izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirket kayıtlı sermaye tavanı 2.200.000.000 TL’dir 
(ikimilyarikiyüzmilyon Türk Lirası).  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 2.200.000.000 TL 
(ikimilyarikiyüzmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1,00 
TL (bir Türk Lirası) nominal değerli 2.200.000.000 
(ikimilyarikiyüzmilyon) adet nama yazılı paya ayrılmış 
olup, söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari 
şekilde tamamen ödenmiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni, 2020-2024 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 
2024 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya ve 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 13.04.2000 tarih ve 40/572 sayılı 
izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirket kayıtlı sermaye tavanı 2.200.000.000 TL’dir 
(ikimilyarikiyüzmilyon Türk Lirası).  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 2.200.000.000 TL 
(ikimilyarikiyüzmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1,00 
TL (bir Türk Lirası) nominal değerli 2.200.000.000 
(ikimilyarikiyüzmilyon) adet nama yazılı paya ayrılmış 
olup, söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari 
şekilde tamamen ödenmiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni, 2024-2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı